Diário Oficiai doSegunda-feira
19 de Dezembro de 2022
19-Ano IX-N° 1845 Luís Eduardo Magalhães LEGISLATIVO

PORTARIA N° 210 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO
MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa dc FERNANDO CARNEIRO DE
ARAÚJO , no uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e na forma do artigo 190 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art.1°: Exonerar os servidores descritos a seguir dos seus respectivos cargos, em 30 de
dezembro de 2022:

> ADRIANA BOTTAN- CHEFE DE GABIENTE.

> CLELIA NUNES CARDOSO- SEC DE GABINETE CORD II.

> EDNARDO SILVA DE SOUZA-GERENTE RECURSOS HUMANOS

> GILMAR DE BRITO PASSOS- ASSESSOR PARLAMENTAR

JANSER MOURA MAIA- ASSESSOR JURÍDICO

JOCICLEI ASSIS DOS SANTOS - GERENTE DE COMPRAS, PATRIMÔNIO,

> LEANDRO BORGES DE AMORIM- SEC DE GABINETE COOR I

LUAN DE ASSIS DA SILVA FERRARI- GERENTE DE COMUNICAÇÃO

LUCAS FRANKLIN FREITAS DE SOUSA- ASSESSOR JURÍDICO

>

>

MARCILIO DA SILVA QUEIROZ- ASSESSOR PARLAMENTAR>

> MILTON DE SOUZA PORTO- ASSESSOR DE SEGURANÇA

NICHOLAS VERAS FERRUCCIO- DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINAN>

RENATA ANDRADE DA SILVA- ASSESOR JURÍDICO>

> RENATO LOPES DOS SANTOS SILVA- GERENTE FINAN CONT ORÇAME.

> RODRIGO SILVA CUNHA- DIRETOR DE CONTROLE INTERNO

ROMULO BARRETO DE SOUZA- OUVIDOR GERAL

ROSEANE OLIVEIRA BIANGULO- SEC DE GABINETE COOR II>

> SABRINI ARAUJO GONÇALVES- CONSULTOR JURÍDICO

Centro Administrativo - Praça dos Três Poderes - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214,440/0001-00 - PABX; (77) 3628-8900 www.cmlem. ba. gov, br

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVFOEZFNDRGMURCNEJDNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

http://www.cmlem

Diário Oficial doSegunda-feira
19 de Dezembro de 2022
20-Ano IX-N° 1845 Luís Eduardo Magalhães LEGISLATIVO

THAMIRES BAGANO MARTINS- SEC DE GABINETE COORD I

THIAGO DA SILVA SANTOS- CONSULTOR JURÍDICO.

Art. 2". Esta portaria entra em vigor em 30/12/2022.

Publique-se.

Gabinete da Presidência, 20 de Dezembro de 2022.

FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal

Centro Administrativo - Praça dos Três Poderes - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214.440/0001-00 - PABX: (77) 3628-8900 www. cmlem. ba. go v, br

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVFOEZFNDRGMURCNEJDNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.